
令和３年 第３０回遠野納涼花火まつり 開催中止のお知らせ 

 

令和３年８月１５日（日）に開催を予定しておりました「第３０回遠野納涼

花火まつり」につきましては熟慮の結果、新型コロナウイルスの感染拡大防止

の観点から、やむを得ず中止とさせていただくことになりました。 

当花火まつりを楽しみにして頂いておりました皆様には心苦しい限りですが、 

新型コロナウイルス感染の収束気配がない状況のもと、市内及び、県内外より

お越しになる観客の皆様の安全確保を最優先と判断しての決定にご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和３年６月２５日 

遠野納涼花火まつり実行委員会 

 

 


